
Powiatowe Obchody Dnia Strażaka w Bielsku Podlaskim i jubileusz 30-
lecia Państwowej Straży Pożarnej

Nominacje na wyższe stopnie służbowe, odznaczenia dla wyróżniających się funkcjonariuszy, prezentacja sprzętu
strażackiego - w czwartek, 19 maja swoje święto obchodzili strażacy z Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w
Bielsku Podlaskim. W uroczystościach wziął udział m.in. członek zarządu Marek Malinowski.

Obchody Dnia Strażaka rozpoczęły nabożeństwa w Bazylice w Bielsku Podlaskim i w
cerkwi Zaśnięcia Najświętszej Maryi Panny. Następnie uczestnicy zebrali się na placu
przed Komendą Powiatową PSP w Bielsku Podlaskim, gdzie odbyła się oficjalna część
wydarzenia.

Uroczystości były okazją do nominacji na wyższe stopnie służbowe oraz wręczenia
odznaczeń „Za długoletnią służbę" i „Za zasługi dla pożarnictwa”.

Marek Malinowski podkreślił, że jubileusz to okazja do przypomnienia historii OSP w
Bielsku Podlaskim, ale także do podziękowań strażakom za ich działalność.

- Wasza praca i służba zasługuje na uznanie i szacunek. Gratuluję wszystkim
awansowanym i odznaczonym. Jako samorząd województwa, dotujemy corocznie
Ochotnicze Straże Pożarne i przeznaczamy na ten cel średnio ponad dwa miliony
złotych z budżetu województwa - powiedział Marek Malinowski, wręczając
okolicznościowy grawerton.

Obchody Dnia Strażaka były połączone z jubileuszem Państwowej Straży Pożarnej,
który przypada w 2022 roku.

- Trzydziestolecie powstania Państwowej Straży Pożarnej pozwala docenić trud i
zaangażowanie naszych poprzedników. Ochrona przeciwpożarowa to przede
wszystkim ludzie, którzy pragną pomagać innym. Wszystkim strażakom dziękuję
za ich służbę i życzę bezpiecznej pracy – mówił st. Bryg. Sebastian Zdanowicz,
Podlaski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej.

Słowa uznania do druhów skierował także mł. bryg. Wojciech Kusznerko, Komendant
Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim.

W obchodach rocznicowych wzięli udział m.in. Dariusz Piontkowski, wiceminister
edukacji i nauki, Jarosław Zieliński, poseł na sejm oraz lokalni samorządowcy.
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https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	Powiatowe Obchody Dnia Strażaka w Bielsku Podlaskim i jubileusz 30-lecia Państwowej Straży Pożarnej
	Nominacje na wyższe stopnie służbowe, odznaczenia dla wyróżniających się funkcjonariuszy, prezentacja sprzętu strażackiego - w czwartek, 19 maja swoje święto obchodzili strażacy z Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim. W uroczystościach wziął udział m.in. członek zarządu Marek Malinowski.


